



Michael har spelat på många bröllop genom åren och beskrivs som en man med ett stort hjärta. I sommar ska han spela i Toscana.

FOTO: Privat

Michael mot bröllopsspelning i Toscana

Från Falkenberg till Toscana. Midsommarhelgen firar Michael Abrahamsson på en vingård där han anlitas att jobba som musiker på ett bröllop.

– Jag har fått några förfrågningar från vingårdar och liknande platser tidigare, eftersom jag har bött mycket i Italien med familjen de senaste somrarna, men vi har aldrig fått ihop det riktigt. Jag älskar mitt jobb och att få frågan om man vill ta sig till Italien för att de vill ha just mig är väldigt smickrande.

Michael Abrahamsson har arbetat som artist under många år och har under de senaste åren jobbat mycket med bröllop. Bara i januari har han fått över 35 förfrågningar om bröllop 2018. Än så länge har han en hel del datum kvar men det är många som är ute i mycket god tid, för att hinna planera allt. Michael berättar att han märkte en

eterfrågan på att någon som kunde musik erbjöd en helhetslösning, och han började jobba utefter det. I Toscana kommer han att spela på flera ställen.

Spelar bland vinrankorna

Första gången blir under vigseln bland vinrankorna, sedan brudskålsmingel vid poolen och till slut livemusik eller som DJ in i småtimmarna.

– Jag gör ett heldagskoncept och jag är väldigt stolt över att jag gör det så bra att de vill ta ner mig ända till Toscana för att "bara" spela på ett bröllop. Jag har frågat paren någon gång tidigare varför de inte tar någon som är närmare? Men

det är inte så lätt, varken att hitta någon som kan göra det, eller att bestämma och beställa saker på ett annat språk, långt bort och så. Det blir enklare att ta med någon hemifrån.

Stort och påkostat

Paret kommer från Stockholm och det blir ett stort och påkostat bröllop med många gäster. Tillsammans med familjen åker Michael ner och förbereder någon dag innan och stannar sedan lite efter. Han hoppas kunna fortsätta samarbetet med vingården, så att de tillsammans kan boka in fler bröllop framöver.

– Jag tror att det kommer bli ett

romantiskt och härligt bröllop med lite lantlig stil. Kanske lite hängslen på killarna. Jag vet inte, men det passar in där. Det är så otroligt vackert.

Gården har ägts och hyrts av flera filmstjärnor genom åren sägs det, och har en "härlig känsla över sig", berättar Michael som gått från att göra de mer traditionella brölloppen på bygdegårdar och liknande i Sverige, till de lite mer exklusiva brölloppen i Sverige och utomlands.

– De frågar ofta efter detta konceptet. Det är många som bor utomlands som ska gifta sig i Sverige som ställer frågan. En del ska ha bröllopet på Strandbaden, andra på Gotland och så vidare. De vill skrädarsy sin dag, jag tycker att det är

väldigt kul att man har klättrat. Nu säger jag inte längre ja till alla förfrågningar, för det hinner jag inte med, utan kan välja lite istället.

Måste det vara så stort och exklusivt då? Räcker det inte med en bygdegård eller något liknande?

– Det är klart att det gör. Men det är inte bara de som har det väldigt gott ställt som bokar mig. En hel del har sparat jättemycket för att göra sitt bröllop till drömmen. Man kan spara till olika saker men jag har märkt att väldigt många prioriterar att spara till ett stort bröllop för att dela glädjen med så många som möjligt. Det tycker jag är fint.

Josefine Frej

redaktion@falkenbergsposten.se



Hela familjen får följa med till Toscana, det blir lite semester i samband med jobbet.

FOTO: Privat